
AKTUĀLI UZŅĒMĒJIEM

AKTUĀLI PAŠVALDĪBĀ

IZSLUDINĀTI VAIRĀKI ATKLĀTIE 
KONKURSI INFRASTRUKTŪRAS, 
PAKALPOJUMU STIPRINĀŠANAI
Pašvaldība izsludinājusi atklātos konkursus 
infrastruktūras un pašvaldības ikdienas 
pakalpojumu uzlabošanai un stiprināšanai.
Vairāk ŠEIT un ŠEIT.

DARBA MEKLĒTĀJUS AR INVALIDITĀTI 
UN DARBA DEVĒJUS AICINA 
PIETEIKTIES NVA AKTIVITĀTĒM
Līdz 30. septembrim Nodarbinātības valsts 
aģentūra visā Latvijā rīko ikgadējo pasāku-
mu “Atvērto durvju dienas uzņēmumos 
personām ar invaliditāti”.
Vairāk ŠEIT.

PPP – PASAULES PIEREDZE UN LATVIJAS 
PRAKSE
Aktualitāti pasaulē un Latvijā gūst publiskās 
un privātās partnerības jeb PPP projekti, kas 
ir veids kā īstenot infrastruktūras vajadzības. 
Vairāk ŠEIT.

AICINA IESNIEGT PIETEIKUMU 
KONKURSA “EKSPORTA UN 
INOVĀCIJAS BALVA 2024” KATEGORIJĀ 
“EKSPORTSPĒJĪGĀKAIS JAUNAIS 
TŪRISMA PRODUKTS”
Uzvarētajam mazo un vidējo komersantu 
grupā šogad paredzēta īpaša balva – 
10 000 eiro. Pieteikumus jāiesniedz līdz 
2. septembrim aizpildot anketu ŠEIT.

SEB BANKA KOPĀ AR SEPTIŅĀM 
PAŠVALDĪBĀM ĪSTENO GRANTU 
PROGRAMMU (IE)DVESMA, LAI 
VEICINĀTU UZŅĒMĒJDARBĪBAS 
ATTĪSTĪBU
No 2. līdz 27. septembrim gan strādājoši 
uzņēmumi, gan vēl neīstenotu biznesa ideju 
autori aicināti iesniegt savus pieteikumus.
Vairāk ŠEIT.

SOCIĀLAJIEM UZŅĒMĒJIEM PIEEJAMI 
SEPTIŅI MILJONI EIRO BIZNESA IDEJU 
ATTĪSTĪŠANAI
Granti paredzēti sociālajiem uzņēmumiem 
un sociālās uzņēmējdarbības uzsācējiem 
dzīvotspējīgu un pamatotu biznesa projek-
tu īstenošanai, darbības sākšanai vai papla-
šināšanai.
Vairāk ŠEIT.

UZŅĒMĒJIEM IESPĒJA PIESAISTĪT LĪDZ 
25 TŪKSTOŠIEM EIRO JAUNU 
PRODUKTU ATTĪSTĪBAI
LIAA piedāvā iespēju Latvijas komersan-
tiem sadarbībā ar pētniecības organizāci-
jām izstrādāt jaunus produktus un tehnolo-
ģijas kā arī ieviest dažādas inovācijas.

Vairāk ŠEIT.

INVESTĪCIJU KARTE – PIEEJAMIE 
ĪPAŠUMI UZŅĒMĒJDARBĪBAI
Siguldas novada pašvaldība aicina uzņēmē-
jus vai privātpersonas, kuri var piedāvāt 
dažādu veidu telpas uzņēmējdarbības veik-
šanai, iesūtīt informāciju datubāzes papil-
dināšanai.

Vairāk ŠEIT.

Jautājumu gadījumā aicinām sazināties, 
rakstot uz e-pasta adresi 
uznemejiem@sigulda.lv.

KOPRADES DARBNĪCAS

IZMANTO IESPĒJU

NODARBINĀTIE VARĒS PIETEIKTIES 
BEZMAKSAS DATORZINĪBU 
PROGRAMMU APGUVEI
Lai veicinātu nodarbināto personu kon-
kurētspēju darba tirgū, Nodarbinātības 
valsts aģentūra 9. septembrī uzsāks inte-
resentu pieteikumu pieņemšanu datorzi-
nību programmu apguvei.
Vairāk ŠEIT.

PIEVIENOJIES SIGULDAS NOVADA ID 
KARŠU PROGRAMMAS UZŅĒMĒJU 
PULKAM
Siguldas novadā jau 12 gadus darbojas 
iedzīvotāju ID karšu programma. Aicinām 
novada uzņēmējus, kuri vēl nav iesaistīju-
šies ID karšu programmā, pieteikties 
e-sigulda.lv sadaļā “Uzņēmējdarbība” 
Vairāk ŠEIT.

KĀ VEIKSMĪGI KOMUNICĒT UN KĀ TIKT 
GALĀ AR STRESU? TRĪS DARBA DIENU 
VAKARI KOPĀ AR PĀRMAIŅU KOUČU 
IEVU ŠPILBERGU

Mērķauditorija – ikviens darbinieks, darba 
meklētājs, eksperts, vadītājs vai cilvēks, kurš 
vēlas izzināt sevi un vēlas nostiprināt emo-
ciju vadības prasmes, kas uzlabos visas 
dzīves jomas. 
Vairāk ŠEIT.

PIEVIENOJIES PREČU ZĪMEI 
“RADĪTS SIGULDĀ”
Aicinām novada uzņēmumus pievienoties 
preču zīmes “Radīts Siguldā” lietotāju 
pulkam. Tās mērķis ir popularizēt novadā 
radītos produktus un sniegtos pakalpoju-
mus, kā arī veicināt to atpazīstamību.
Pieteikums un informācija ŠEIT.

AICINĀM BALSOT PAR TITULA 
“ĢIMENEI DRAUDZĪGĀKĀ PAŠVALDĪBA 
LATVIJĀ” SAGLABĀŠANU SIGULDAS 
NOVADAM
Līdz 9. septembrim iespējams piedalīties  
Sabiedrības integrācijas fonda organizētajā 
konkursā “Ģimenei draudzīga pašvaldība”, 
balsojot un novērtējot pašvaldības sniegtos 
pakalpojumus ģimenēm.
Balsot var ŠEIT.

LATVIJAS LAUKU KONSULTĀCIJU UN 
IZGLĪTĪBAS CENTRS SADARBĪBĀ AR 
LATVIJAS BIOZINĀTŅU UN 
TEHNOLOĢIJU UNIVERSITĀTI ĪSTENO 
MĀCĪBAS LAUKU ATTĪSTĪBAS 
PROGRAMMAS INVESTĪCIJU 
PASĀKUMU, KAS TURPINĀSIES LĪDZ 
2025. GADA SEPTEMBRIM
Pasākuma mērķis ir nodrošināt profesio-
nālās izglītības un prasmju apguves 
pasākumus.
Vairāk ŠEIT.

LATVIJĀ NORISINĀSIES 
VISAPTVEROŠAS VALSTS 
AIZSARDZĪBAS MĀCĪBAS 
"NAMEJS 2024"
Visā Latvijā notiks Nacionālo bruņoto spēku 
organizētās visaptverošas valsts aizsardzī-
bas mācības, kurās piedalīsies karavīri un 
zemessargi no visām Nacionālo bruņoto 
spēku vienībām.
Vairāk ŠEIT.

PAŠVALDĪBA NOSLĒDZ SADARBĪBAS 
LĪGUMU AR BIZNESA AUGSTSKOLU 
TURĪBA
Sadarbība paredz iespēju īstenot kopīgus 
projektus zinātnē un pētniecībā, kā arī 
veicināt savstarpēju zināšanu pārnesi 
dažādās nozarēs.
Vairāk ŠEIT.

SIGULDAS NOVADĀ VIESOJAS 
EKONOMIKAS MINISTRS VIKTORS 
VALAINIS
Augusta izskaņā Siguldas novadu apmeklēja 
ekonomikas ministrs Viktors Valainis, pārru-
nājot aktuālos jautājumus ekonomikas jomā 
ar pašvaldības pārstāvjiem un novada 
uzņēmējiem – SIA “Kokpārstrāde 98” un 
AS “Siguldas Būvmeistars”.
Vairāk ŠEIT.

KRIMULDAS UN LĒDURGAS PAGASTĀ 
UZLABO VALSTS VIETĒJOS AUTOCEĻUS
Pabeigti remontdarbi divos valsts autoceļu 
posmos Krimuldas un Lēdurgas pagastā: uz 
valsts vietējās nozīmes autoceļa Inciems–
Lēdurga (V81) un Straupe–Lēdurga–
Vidriži–Skulte (V128).
Vairāk ŠEIT.

Siguldas novada pašvaldības
ZIŅAS UZŅĒMĒJIEM
Augusts 2024

Siguldas novadā norisināsies uzņēmēju un 
pašvaldības pārstāvju koprades darbnīcas, 
lai kopā rastu risinājumus nākotnes 
uzņēmējdarbības perspektīvām novadā.

12.09. Mālpilī
27.09. Inčukalnā
10.10. Krimuldā
11.10. Siguldā

Sīkāka informācija: uznemejiem@sigulda.lv.

NODERĪGI
LAD JAUNUMI
Lauku atbalsta dienesta aktualitātes dažādās 
lauksaimniecības jomās. Vairāk ŠEIT.

LLKC AKTUALITĀTES
Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības 
centrs sniedz konsultācijas lauku attīstībā. 
Vairāk ŠEIT.

LTRK JAUNUMI
Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera 
pārstāv uzņēmēju intereses, kā arī sniedz 
pakalpojumus, attīstot uzņēmējdarbības 
vidi, uzņēmumu konkurētspēju, eksportu. 
Vairāk ŠEIT.

LDDK JAUNUMI
Latvijas Darba devēju konfederācija pārstāv 
uzņēmēju intereses nacionālā mērogā un 
piedāvā veidot jaunas uzņēmējdarbības 
attīstības iespējas Latvijā un ārvalstīs.
Vairāk ŠEIT.

LIAA JAUNUMI
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra 
sniedz konsultācijas un piedāvā atbalstu 
uzņēmējiem, kas meklē noieta tirgus ārvalstīs. 
Vairāk ŠEIT.

ALTUM JAUNUMI
ALTUM ir valsts attīstības finanšu institūcija, 
kas ar finanšu instrumentiem nodrošina finan-
sējumu jomās, kuras valsts ir izvirzījusi kā 
svarīgas un atbalstāmas. Vairāk ŠEIT.

PASĀKUMI

27.09.2024.
INČUKALNA UN ALLAŽU UZŅĒMĒJU 
KOPRADES DARBNĪCA INČUKALNĀ

12.09.2024.
CEĻĀ UZ DIGITĀLO BRIEDUMU – LIAA 
SADARBĪBĀ AR PAŠVALDĪBĀM
PAR AKTUĀLAJIEM ATBALSTA 
INSTRUMENTIEM DIGITALIZĀCIJĀ

14.09.2024. 
LABDARĪBAS FESTIVĀLS 
SVĒTKU LAUKUMĀ

13.09.2024.-15.09.2024 
KULTŪRAS CENTRA
“SIGULDAS DEVONS” 7. SEZONAS 
ATKLĀŠANA

21.09.2024
RUDENS STĀDU PARĀDE

12.09.2024.
MĀLPILS UN MORES PAGASTU
UZŅĒMĒJU KOPRADES DARBNĪCA

Plašāk par citiem notikumiem novadā ŠEIT.

Informāciju sagatavoja:
LAUMA LARIONOVA
“Siguldas novada Attīstības aģentūra”
Attīstības projektu un uzņēmējdarbības nodaļas projektu vadītāja
E-pasts: lauma.larionova@sigulda.lv

https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/27330/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/27359/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/27270/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/27329/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/27234/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/27279/
https://www.seb.lv/uznemumiem/biznesa-izaugsmei/grantu-programma-biznesa-ideju-atbalstam
https://business.gov.lv/pakalpojumi/eksporta-un-inovacijas-balva-2024-turisma-kategorija
https://www.makroekonomika.lv/raksti/ppp-pasaules-pieredze-un-latvijas-prakse
https://www.altum.lv/pakalpojumi/biznesam/sociala-uznemejdarbiba/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/27232/
https://www.liaa.gov.lv/lv/jaunums/uznemejiem-iespeja-piesaistit-lidz-25-tukstosiem-eiro-jaunu-produktu-attistibai
https://www.sigulda.lv/public/lat/uznemejdarbiba/ipasumi_uznemejdarbibai/
mailto:uznemejiem@sigulda.lv
mailto:uznemejiem@sigulda.lv
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/27308/
https://app.vietagimenei.lv/ords/r/mod_light_surveys/balsojums2024/balsojums?session=7992287055897
https://e.sigulda.lv/
https://www.sigulda.lv/public/lat/uznemejdarbiba/radits_sigulda/
https://bulduri.lv/ka-veiksmigi-komunicet-un-ka-tikt-gala-ar-stresu-tris-darba-dienu-vakari/?
https://new.llkc.lv/lv/nozares/talakizglitiba/piesakies-macibam-ar-es-atbalstu
https://new.llkc.lv/?fbclid=IwAR1MXhY2x8txxNZYVGehJvrNQvYB9HSjvoslhyAoOQ7a8yTFI9NjUMS_vts
https://www.liaa.gov.lv/lv/jaunumi
https://www.altum.lv/par-altum/aktualitates/
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunumi
https://ltrk.lv/lv/events/2023/09
https://lddk.lv/aktualitates/jaunumi/
https://www.sigulda.lv/public/lat/pasakumi/



